


Projektnamn	<i>Installation av rörelseaktiverad belysning samt ljudlarm vid Ådalens plaskdamm.</i>
Geografisk plats för investering	<i>Grimsta 1:2,1, intill parkleken Ådalen, Ångermannagatan 109, Hässelby-Vällingby stadsdelsområde.</i>
	<p><i>Eventuell kartbild.</i></p> 
Projektets mål och syfte	<p>Ådalens plaskdamm ligger i ett stort parkstråk i anslutning till Ådalens parklek. Intill plaskdammens pumphus finns fastgjorda sittplatser avskärmade med tak och väggspaljéer. Under kvälls- och nattetid har dessa sittplatser blivit en otrygg plats med störande ungdomshäng där öppen droghandel har konstaterats. Vid platsen förekommer också skadegörelse och klotter.</p> <p>Installation av rörelseaktiverad belysning samt ljudlarm med syfte att störa och förebygga störande ungdomshäng kvälls- och nattetid. Ljudlarmet aktiveras med timer det tidsintervall under kvälls- och nattetid då störningarna normalt pågår. Ljudlarmet verkar lokalt och kommer därför inte störa boende i närliggande bostadsområden. Ljudlarmet kompletteras med förstärkt belysning som närvarostyrs.</p> <p>Syftet är att skapa förutsättningar för ett välbefolkat och tryggt parkstråk under fler av dygnets timmar.</p>

Slutredovisning

Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd	<p>Vid Ådalens plaskdamm har rörelseaktiverad belysning samt ljudlarm installerats under våren, syftet är att störa och förebygga störande aktiviteter under kvälls- och nattetid. Installationerna har emellertid utsatts för upprepad skadegörelse. Förvaltningen har därför förstärkt skyddet genom att montera galler över sensorerna som utlöser larmen. Uppföljande kontroller kommer att genomföras samtidigt som förvaltningen utreder alternativ gestaltning av sittplatserna med syfte att öppna upp och skapa fri sikt mot platsen.</p>
Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande	
Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter	<p>Tilldelade medel är förbrukade och det finns ingen avvikelse mot kalkylerade utgifter.</p>
Bilder före	<p><i>Infoga om bilder finns från plats innan trygghetsinvestering.</i></p>
Bilder efter	<p><i>Infoga bilder från plats efter trygghetsinvestering.</i></p>